
UCHWAŁA Nr XLIV/353/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie na okres 4 lat nieruchomości zabudowanej, położonej w Grzybinach.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr  102,  poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 4 lat Związkowi Harcerstwa Polskiego   Chorągwi 
Warmińsko – Mazurskiej   nieruchomości zabudowanej, położonej w Grzybinach, oznaczonej numerem działki  
56/5 z mapy 3 o pow.  0,46 ha, stanowiącej własność Gminy Działdowo. 

2.  Nieruchomość będąca przedmiotem użyczenia wykorzystywana będzie na działalność statutową Związku 
Harcerstwa Polskiego Chorągwi Warmińsko – Mazurskiej .

§ 2. Warunki  użyczenia określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Działdowo a Komendantem 
Chorągwi Warmińsko - Mazurskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 9D70E963-769B-4EB0-9934-12F27DD5F995. Podpisany



Uzasadnienie

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko - Mazurska w Olsztynie zwróciła się z wnioskiem
do Wójta Gminy Działdowo z prośbą o przekazanie w bezpłatne użyczenie działki, oznaczonej nr 56/5
w miejscowości Grzybiny, zabudowanej budynkiem byłej szkoły na okres 4 lat. W obiekcie przewidywana jest
organizacja form szkoleniowych dla kadry i członków stowarzyszenia jak i osób niezrzeszonych, rajdów,
biwaków, Zielonych szkół oraz wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży promujących walory
turystyczne, historyczne i przyrodnicze Gminy Działdowo.

W planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Działdowo nieruchomość oznaczona jest symbolem A1
– tereny zabudowy publicznej. Sąd Rejonowy w Mławie XII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi dla w/w nieruchomości księgę wieczystą, oznaczoną Nr EL1D/00024496/9.

Obiekt budynku szkoły nie był użytkowany przez rok czasu i ocenia się, że nadal jest nieprzydatny dla
bieżącej działalności gminy. Obiekt generował znaczne koszty jego utrzymania. Obecnie koszty związane
z utrzymaniem i eksploatacją obiektu ponosić będzie biorący w użyczenie.

Ponadto przekazanie obiektu na rzecz organizacji pożytku publicznego jakim jest ZHP koresponduje
z zadaniami własnymi gminy wskazanymi w art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 zgodnie, z którymi zadania własne gminy
obejmują sprawy: promocji gminy, współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.).

Id: 9D70E963-769B-4EB0-9934-12F27DD5F995. Podpisany




